
           
UCHWAŁA NR 243/V/VI/2014 

SENATU PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ W KONINIE 
 

z dnia 10 czerwca 2014 r. 
 

w sprawie wniosku do Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego o zwiększenie 
wynagrodzenia Rektora PWSZ w Koninie 

 
 

Na podstawie art. 151 ust. 8 zdanie pierwsze ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo               
o szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 2012 r. poz. 572, z późn. zm.) oraz  26 ust. 2 
rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 11 grudnia 2013 r. (Dz. U. 
poz. 1571)   
 uchwala się co następuje: 
 
 

§ 1. 1. Senat PWSZ w Koninie składa wniosek do Ministra Nauki i Szkolnictwa 
Wyższego o podwyższenie wynagrodzenia Rektorowi – prof. dr hab. Mirosławowi 
Pawlakowi o dodatek w wysokości 50 % sumy wynagrodzenia zasadniczego i dodatku 
funkcyjnego od 1 stycznia 2014 r. 

          
2. Dodatek, jako składnik wynagrodzenia, finansowany będzie ze środków, o których 

mowa w art. 151 ust. 8 ustawy – Prawo o szkolnictwie wyższym, przeznaczonych przez Senat 
na zwiększenie wynagrodzeń pracowników PWSZ w Koninie. 
 

§ 2. Do dnia przyznania Rektorowi – prof. dr hab. Mirosławowi Pawlakowi przez 
Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego podwyższonej kwoty dodatku zachowuje moc § 1 
uchwały wymienionej w § 3. 

 
§ 3. Traci moc uchwała Nr 7/V/IX//2011 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej w Koninie z dnia 15 września 2011 r. w sprawie przeznaczenia dodatkowych 
środków finansowych na zwiększenie wynagrodzenia Rektora, zmieniona uchwałą                        
Nr 168/V/VI/2013. 

 
 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi. 

 
 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

    W zastępstwie Przewodniczącego Senatu PWSZ w Koninie 
                       Prorektor ds. Kształcenia 
 
                                        /-/dr Jerzy Jasiński 
 
 
  

   



 
 
 

 


